АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2023г. р.п.Старая Кулатка № 3

о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых
коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом'от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
и ведения их реестра», на основании заявления представителя ООО «Альфа
Пенза» Деушевой Регины Рашидовны зарегистрированного за №7748 от
23.12.2022г. администрация муниципального образования
«Старокулаткинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести сведения о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных
отходов ООО «Альфа Пенза» , расположенной по адресу: Ульяновская
область муниципальное образование «Старокулаткинский район»,
муниципальное образование «Старокулаткинское городское поселение»,
р.п.Старая Кулатка, ул. Пионерская,5 в реестр мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов.

2. Отделу общественных коммуникаций и информационных технологий
администрации МО «Старокулаткинский район» разместить, сведения о
включении в реестр места (площадки) на официальном сайте администрации
МО «Старокулаткинский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления по вопросам ТЭР, ЖКХ, строительства, дорожной
деятельности, экологии, градостроительства и архитектуры администрации
муниципального образования «Старокулаткинский район».

Глава администрации